
DODATEK č. 16
Smlouvy o dílo

na realizaci stavby dráhy

č. objednatele: E618-S-0730/2013/ŠI. 
č. zhotovitele: 1305 0092

Modernizace trati Rokycany - Plzeň

H  EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

^  Jiw
Projekt spolufinancovaný z Evropské unie - Fondu soudržnosti



DODATEK č. 16
ke Smlouvě č. obj.: S - 0730/2013/Šl; č. zhot.: 1305 0092

uzavřené dne 17.07.2013 mezi

Objednatelem:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace,
se sídlem Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1, Nové Město,
IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci 

dráhy, na základě „Pověření“ č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotoviteli:
Metrostav a.s.
se sídlem Praha 8, Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 
IČ:00014915 DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupená Ing. Františkem Kočím, členem představenstva 

Jánem Dudášem, členem představenstva

a

S u b t e r r a a.s.
se sídlem Praha 8, Koželužská 2246/5, Libeň, PSČ 180 00 
IČ: 45309612 DIČ: CZ45309612
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1383 
zastoupená Ing. Ondřejem Fuchsem, místopředsedou představenstva 

Ing. Jiřím Tesařem, členem představenstva

účastníci sdružení „Sdružení MTS + SBT - MTÚ Rokycany - Plzeň“ (dále jen „Sdružení")

založeného dne 06.06.2012 smlouvou o sdružení podle ustanovení § 829 a násl. zákona č. 40/1964 
Sb., občanský zákoník, se sídlem Metrostav a.s., Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00, zastoupeni 
Vedoucím účastníkem Sdružení, společností Metrostav a.s., se sídlem Praha 8, Koželužská 2450/4, 
PSČ 180 00, IČ: 00014915, který je zmocněn za účastníky Sdružení na základě citované smlouvy o 
sdružení přijímat závazky a pokyny pro a za každého a všechny účastníky Sdružení a za celé Sdružení 
a přijímat platby od objednatele. Smlouvu na realizaci zakázky podepisují všichni účastníci Sdružení.

(dále též společně uváděni jako „Zhotovitel“)

na realizaci stavby dráhy o názvu:

„Modernizace trati Rokycany - Plzeň“
(dále též „Smlouva“)



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 16 jsou následující 

skutečnosti:

1. Upřesnění rozsahu předpokládaného předmětu díla a ceny díla podle Smlouvy č. obj.: S - 
0730/2013/Šl; č. zhot.: 1305 0092, uzavřené dne 17.07.2013. Úprava Ceny Díla a popis upřes
nění rozsahu předpokládaného předmětu díla jsou stanoveny v souladu se schválenými Změ
novými listy stavby (dále též „ZL“) č. 45, 88, 105, 112, 114, 117, 118, 119, 121, 125, 128, 130, 
131, 132, 135, 136, 137, 138, 139, 143, 144, 145 a 160. Změnové listy stavby řeší zejména při
způsobení výstavby reálně zastiženým podmínkám a potřebám výstavbového projektu. Variace 
a vyhrazené změny předpokládaného předmětu díla popsané v ZL byly realizovány z důvodů, 
které nemohly smluvní strany před zahájením prací předvídat ani při vynaložení odborné péče 
a které mohly být zjištěny a zastiženy až v době realizace. Provedení variací a vyhrazených 
změn předpokládaného předmětu díla popsané v ZL bylo nezbytné pro úspěšné dokončení 
stavebních prací a nemůže být technicky ani ekonomicky odděleno od původního předmětu dí
la předpokládaného zadávací dokumentací zakázky. V souvislosti s touto skutečností se upra
vuje článek 5, odst. 5.1 a 5.2 Smlouvy, ve znění dodatku č. 15.

2. U prací obsažených v ZL č. 45, 88, 112, 114, 117, 118, 121, 125, 130, 136 a 137 a části ZL 
č. 128, 139, 145, 152 a 160 bude Objednatel postupovat v souladu s ustanovením § 222 
odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., zákona o zadávání veřejných zakázek (dále též „ZZVZ“); u 
prací obsažených v části ZL č. 128, 152 a 160, podle § 222 odst. 6 ZZVZ; a u prací obsažených 
v ZL č. 105, 119, 131, 132, 135, 138, 143, 144 a části ZL č. 139 podle § 222 odst. 4 ZZVZ.

3. Vypuštění přílohy č. 16 Smlouvy -  Seznam stavebních objektů s konečnou přejímkou (viz pří
loha č. 4 dodatku č. 15). Důvodem vypuštění této přílohy je administrace zůstatkových cen 
předmětných stavebních objektů s konečnou přejímkou formou ZL č. 152, jehož listina tvoří 
součást obsahu smlouvy o dílo.

4. Změna přílohy č. 9 Smlouvy -  Seznam SO a PS z důvodu ocenění změn, variací a změn před
pokládaného předmětu díla popsaných v ZL č. 45, 88, 105, 112, 114, 117, 118, 119, 121, 125, 
128, 130, 131, 132, 135, 136, 137, 138, 139, 143, 144, 145, 152 a 160 (viz příloha č. 1 tohoto 
dodatku č. 16). Příloha č. 9 Smlouvy -  Seznam SO a PS je tabulka, v níž je uvedeno rozdělení 
stavebních souborů a provozních objektů podle jejich budoucích vlastníků a také zahrnuje ak
tuální cenu díla (nákladů) k datu podpisu dodatku č. 16, v členění po jednotlivých SO a PS. Ta
bulka v plném rozsahu nahrazuje přílohu č. 9 Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 5.

5. Úprava a nové rozdělení ceny díla v souladu s upravenou Přílohou č. 9 Smlouvy -  Seznam SO 
a PS, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 16 a zahrnují shora uvedené změny nákladů Zho
tovitele, které budou čerpány ze schválené rezervní položky stavby. V souladu s touto skuteč
ností se upravuje čl. 5, odst. 5.1 a 5.2 Smlouvy, ve znění dodatku č. 15.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 8, odst. 
8.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č.obj.: S - 0730/2013/Šl; č.zhot.: 1305 0092, ve 
znění dodatků č. 1 až 15 takto:

1) Cl. 3. LISTINY TVORICI SOUČÁST OBSAHU SMLOUVY O DÍLO
- do odst. 3.2 (Smlouvy) se nahrazuje písmeno s) v tomto znění:

s) Změnové listy stavby č. 45, 88, 105, 112, 114, 117, 118, 119, 121, 125, 128, 130, 131, 
132, 135, 136, 137, 138, 139, 143, 144, 145, 152 a 160. Oceněný soupis stavebních prací 
je součástí změnových listů.

2) Smluvní strany se na základě Smlouvy, v souladu se schválenými ZL č. 45, 88, 105, 112, 114, 
117, 118, 119, 121, 125, 128, 130, 131, 132, 135, 136, 137, 138, 139, 143, 144, 145 a 160 do
hodly na níže uvedeném ocenění změn a úprav díla provedených zhotovitelem:



Navýšení nákladů:
dle ZL č. 45, 88, 105, 112, 114, 117, 118, 119, 121, 125, 128, 130, 131, 132, 135, 136, 137, 138, 
139, 143, 144 a 145 172 901 634,30 Kč

Snížení nákladů:
dle ZL č. 45, 88, 105, 112, 114, 117, 118, 119, 121,125, 128, 130, 131, 136, 137, 139, 145 a 160

- 91 484 971,82 Kč

Celková změna rezervní položky stavby v rámci prostředků poskytovaných z OPD 2
- 81 416 662,48 Kč

3) Cl. 5. CENA DÍLA
a) zrušuje se stávající text v odst. 5.1 (ve znění dodatku č. 15 Smlouvy) a nahrazuje se novým 

textem v tomto znění:

5.1. V souladu s upřesněním ceny díla uvedeným v bodě 2) dodatku č. 16, se smluvní strany dohodly 
na úpravě celkové smluvní ceny díla k datu podpisu dodatku č. 16 takto:

a) Smluvní cena ve znění dodatku č. 15 bez DPH 5 317 636 754,- Kč
b) Změna smluvní ceny dle dodatku č. 16 bez DPH___________________ 81 416 662,- Kč
c) Smluvní cena ve znění dodatku č. 16 bez DPH 5 399 053 416,- Kč

d) Změna rezervní položky dle dodatku č. 15 bez DPH 360 525 168,- Kč
e) Změna rezervní položky dle dodatku č. 16 bez DPH________________- 81 416 662,- Kč
f) Rezervní položka ve znění dodatku č. 16 bez DPH 279 108 506,- Kč

Objednatel prohlašuje, že je ve vztahu k přijatým plněním v rozsahu předmětu díla, týkajících se 
výstavby, oprav a rekonstrukce železniční infrastruktury (zatříděných dle produkce CZ-CPA pod 
kódy č. 41-43) na území České republiky, u nichž je mezi plátci uplatňován režim přenesení da
ňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty, osobou povinnou k dani dle § 5, 
odst. 1 zákona o dani z přidané hodnoty, neboť přijatá plnění použije pro svou ekonomickou čin
nost, a je tedy osobou povinnou přiznat a zaplatit daň z přidané hodnoty dle § 92a odst. 1 zákona 
o dani z přidané hodnoty.

b) zrušuje se stávající text v odst. 5.2 (ve znění dodatku č. 15 Smlouvy) a nahrazuje se novým 
textem v tomto znění:

5.2. Dílo bude z části ve vlastnictví České republiky s právem Objednatele - státní organizace Správa 
železniční dopravní cesty (SŽDC) s ním hospodařit a z části ve vlastnictví třetích osob (TO).

V souladu s oceněním změn a úprav díla, které jsou uvedeny v odst. 5.1. Smlouvy ve znění do
datku č. 15 a jejím zahrnutím do tabulky, která je přílohou č. 1 Dodatku č. 16 (současně příloha č. 
9 Smlouvy -  nové znění platné k podpisu dodatku č. 16), se smluvní strany dohodly upravit po
měr složek celkové ceny díla k datu podpisu dodatku č. 16 následovně:

Část z celkové ceny za stavební objekty a provozní soubory, které budou ve vlastnictví České 
republiky s právem objednatele - státní organizace Správa železniční dopravní cesty (SŽDC) 
s ním hospodařit činí:

a) Smluvní cena pro SŽDC ve znění dod. č. 15 bez DPH 5 192 897 910,- Kč
b) Změna smluvní ceny pro SŽDC dle dod. č. 16 bez DPH______________80 936 598,- Kč
c) Smluvní cena pro SZDC ve znění dodatku č. 16 bez DPH 5 273 834 508,- Kč
Část z celkové ceny za stavební objekty a provozní soubory, jejichž realizace bude vyvolána pro
vedením předmětných stavebních prací a které budou ve vlastnictví třetích osob (TO) činí:

a)
b)

Smluvní cena pro TO ve znění dod. č. 15 bez DPH 
Změna smluvní ceny pro TO dle dod. č. 16 bez DPH

124 738 843,- Kč 
480 064,- Kč

c) Smluvní cena pro TO ve znění dodatku č. 16 bez DPH 125 218 907,- Kč



4) Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 9 Smlouvy -  „Seznam SO a PS“, která je součas
ně přílohou č. 1 tohoto dodatku a jeho nedílnou součástí. Jedná se o tabulku, která zahrnuje roz
dělení stavebních objektů a provozních souborů podle jejich budoucích vlastníků a dále zahrnuje 
aktuální cenu díla k datu podpisu dodatku č. 16 v členění po jednotlivých SO a PS. Tabulka na
hrazuje v plném rozsahu přílohu č. 9, ve znění dodatku č. 15 Smlouvy.

5) Smluvní strany se dohodly na vypuštění přílohy č. 16 Smlouvy -  Seznam stavebních objektů 
s konečnou přejímkou (viz příloha č. 4 dodatku č. 15). Důvodem vypuštění této přílohy je admi
nistrace zůstatkových cen předmětných stavebních objektů s konečnou přejímkou formou ZL 
č. 152, jehož listina tvoří součást obsahu smlouvy o dílo.

6) Cl. 8. ZAVERECNA USTANOVENI
- zrušuje se stávající text v odst. 8.6 (ve znění dodatku č. 15 Smlouvy) a nahrazuje se novým tex

tem v tomto znění:

8.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto její přílohy:

příloha č. 1:

příloha č. 2: 
příloha č. 3: 
příloha č. 4: 
příloha č. 5: 
příloha č. 6: 
příloha č. 7: 
příloha č. 8: 
příloha č. 9: 
příloha č. 10 
příloha č. 11 
příloha č. 12 
příloha č. 13 
příloha č. 14 
příloha č. 15 
příloha č. 16 
příloha č. 17

(A) Dopis nabídky, Příloha k nabídce

(B) Seznam materiálu a zařízení -  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 12 
Dopis o přijetí nabídky
Zápis z předkontraktačního jednání 
Obchodní podmínky - Všeobecné podmínky 
Obchodní podmínky - Zvláštní podmínky 
Zvláštní technické podmínky
Harmonogram prací - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 15 
Harmonogram plateb - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 15 
Seznam SO a PS - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 16 
Pověření č. 1616 ze dne 12.07.2013 p. Ing. Nejezchleb - kopie 
Plná moc ze dne 24.06.2015 pro p. Ing. Ivana Hrdinu -  kopie 
Vzor Žádosti o vinkulaci
Vzor Souhlasu s uvolněním / zrušením vinkulace účtu / blokace účtu 
Vyjádření správce stavby k uplatněným nárokům zhotovitele II ze dne 22.06.2017 
Kopie „Pověření“ č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 pro Ing. Mojmíra Nejezchleba 
Neobsazeno
Zatřídění změn závazku po Dodatek č. 15 dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.

II.

1. Tento dodatek č. 1 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účin
nosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 16 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění provede Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy č. obj.: S - 0730/2013/Šl; č.zhot.: 1305 0092 ve znění dodatků č. 1 
až 15, nedotčená dodatkem č. 16, se nemění.

4. Tento dodatek č. 16 je vyhotoven v osmi (8) vyhotoveních, z nichž každá Smluvní strana obdrží 
po čtyřech (4) vyhotoveních dodatku č. 16.

5. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek č. 16 o vlastní vůli, svo
bodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou vědomy 
existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto dodatku č. 16.



6. Přílohou dodatku č. 16 je jako příloha a nedílná součást Smlouvy:

příloha č. 1 (příloha č. 9 Smlouvy) - Seznam SO a PS - nové znění platné ke dni podpisu dodat
ku č. 16

V Praze dne 30.4.2019

Objednatel:

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek generálního ředitele 
pro modernizaci dráhy
na základě „Pověření" ze dne 26.02.2018

V Praze dne 26.04.2019

Zhotovitel:
za Metrostav a.s.:

Ján Dudáš
člen představenstva

za S u b t e r r a a.s.:

Ing. František Koci
člen představenstva

Ing. Ondřej Fuchs
místopředseda představenstva

Ing. Jiří Tesař
člen představenstva



PŘÍLOHA č. 1 Dodatku č. 16 
(změna Přílohy č. 9 Smlouvy o dílo 

č.obj.: S - 0730/2013/Šl; č.zhot.: 1305 0092)

na realizaci stavby dráhy 
„Modernizace trati Rokycany -  Plzeň“

„Seznam SO a PS - nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 16“

H  EVROPSKÁ u n ie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

Projekt spolufinancovaný z Evropské unie - Fondu soudržnosti



Příloha č. 1 dodatku č. 16 (příloha č. 9 Smlouvy)

Seznam SO a PS - rozdělení majetku
D ě le n í s ta v b y  Ú d a je  z a  s ta v b u  ja k o  C  E L E  K D Ě L E N Í S o D  p o  D O D A T K U  č . 16

Číslo PS/SO Název PS,SO D16 Smluvní cena díla po 
D16 SŽDC SŽDC K SŽDC N TŘETÍ OSOBY (TO) TŘETÍ OSOBY (TO) K

a D.1.1 ŽELEZNIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ ........ ........... ....... .................. ....... .................. ....... ....... ...... ............ ...... .. ..
PS 30-21-01 ZST Rokvcanv zavázání TZZ do SZZ ....... ..................... ..................... .....................
PS 30-21-02 Rokvcanv - Eipovice, TZZ ....... ....................... ....................... .......................

PS 30-21-02.1 Rokvcanv - Eipovice, TZZ, IH Zdice ....... ..................... ..................... .....................
PS 30-21-02.2 Rokvcanv - Eioovice TZZ IH Plzeň od Českých Budě|ovic ....... ..................... ..................... .....................
PS 30-21-02.3 Rokvcanv - Eioovice TZZ IH Plzeň od Klatov ....... ..................... ..................... .....................
PS 30-21-02 4 Rokvcanv - Eioovice TZZ IH Plzeň od Domažlic ....... ..................... ..................... .....................
PS 30-21-02.5 Rokvcanv - Eioovice TZZ IH Plzeň od Chebu ................... ..................... ..................... .....................

PS 31-21-01 ZST Eioojvice,SZZ ....... ....................... ....................... ...................... .....................
PS 31-21-03 ZST Chrást u Plzně, SZZ ....... ......................... ......................... .........................
PS 31-21-04 Rokvcanv - Plzeň úsekové ovládání ....... ..................... ..................... .....................
PS 32-21-01 Eioovice - Plzeň h ln T Z ....... ....................... ....................... .......................
PS 33-21-01 ZST Plzeň hl.n., zavázání TZZ do SZZ ....... ....................... ....................... ........................

a D.1.2 ž e l e z n ič n í  s d ě l o v a c í  z a ř íz e n í ....................... ....... .................. ....... .................. . .. .. . .................. ..... ....... ........... ... .................. ... ..................
PS 30-22-01 Rokvcanv - Plzeň, DOK a TK ..................... ....................... ....................... ....................... .....................
PS 30-22-02 Rokvcanv - Plzeň ořenosový systém ....... ...................... ...................... ..................... .................
PS 30-22-03 Rokvcanv - Eioovice úoravv stávaiících DK a TK Chrást u Plzně - Beroun ....... ..................... ..................... ..................... ................
PS 30-22-04 Rokvcanv - Plzeň, DOK ČDT ....... ..................... ....... ..................... .....................
PS 30-22-05 Rokvcanv - Plzeň oříorava oro GSM-R ....... ....................... ....................... ...................... .........................
PS 30-22-06 Rokvcanv - Plzeň, TRS ...................... ....... ....... .......
PS 30-22-21 Zastávka Klabava, rozhlasové zařízení ....... ................. ................. .................. .................
PS 30-22-30 ZST Rokvcanv, DŘT ................... ....... ....... .......
PS 31-22-01 ZST Eioovice místní kabelizace ....... ..................... ..................... .....................
PS 31-22-02 ZST Eioovice telefonní zaoornvač ....... ................. .................. ................ ..................
PS 31-22-04 ZST Eioojvice^\SHS ....... ................... .................. .................. ................
PS 31-22-05 ZST Eioojvice^EZS ....... .................. .................. .................. .............
PS 31-22-06 ZST Eioovice sdělovací zařízení ....... .................. .................. ................... ..............
PS 31-22-07 Eioovice - Chrást u Plzně, POK a TK ....... ..................... ..................... ....................
PS 31-22-08 ZST Chrást u Plzně telefonní zaooiovač ....... .................. .................. .................. ..................
PS 31-22-10 Eioovice - Chrást u Plzně úoravv stávaiících DK, DSK a TK CD ....... ..................... ..................... ..................... ................
PS 31-22-11 Chrást u Plzně -Plzeň Doubravka úoravv stávaiících DK a OK CD ....... .................... ..................... ..................... ...........
PS 31-22-13 ZST Chrást u Plzně, rozhlasové zařízení ....... .................. .................. .................. ..................
PS 31-22-14 ZST Chrást u Plzně úorava místní kabelizace ....... .................. .................. ..................
PS 31-22-15 ZST Eioovice kamerovvsvstém ....... .................. ................. .................
PS 31-22-21 ZST Eioovice rozhlasové zařízení ....... .................. .................. .................. ..................
PS 31-22-22 ZST Eioovice informační zařízení ....... ..................... ..................... .....................
PS 31-22-30 ZST Eioovice, DŘT ....... .................. .................. ..................
PS 31-22-32 ZST Chrást u Plzně, demontáž DŘT ....... ................ ................ ................
PS 32-22-07 Tunelv místní kabelizace ..................... ..................... ..................... ..................... .....................
PS 32-22-08 Tunely, ASHS a EPS ....... ..................... ..................... .....................
PS 32-22-09 Tunelv kamerový svstém ..................... ........................ ....................... ..................... .........................
PS 32-22-11 Tunelv ořenosový svstém ....... ..................... ..................... ..................... ..............
PS 32-22-12 Tunelv eneroocentrum, ASHS ....... .................. .................. ..................
PS 32-22-13 Tunelv eneroocentrum, EZS ..................... ..................... ..................... ................... .....................
PS 32-22-16 Tunelv IP telefonie ....... ..................... ..................... ..................... ...............
PS 32-22-30 Tunelv eneroocentrum a TS6kV, DŘT ....... ..................... ..................... .....................
PS 32-22-31 Tunelv eneroocentrum a orovozní technologie tunelů DŘT ....................... ........................ ....................... .................... .......................
PS 33-22-06 SoSt Doubravka, EZS ....... .................. .................. .................. .............
PS 33-22-07 Plzeň Hl.n. - Plzeň Purkvňova, DOK ....... ..................... ..................... .....................
PS 33-22-08 Plzeň hl.n. - Plzeň ŘSED, ZOK ................... ....... ....... .......
PS 33-22-11 Plzeň Doubravka - Plzeň Hl.n. úoravv stávaiících DK a OK ČD ....... ...................... ...................... ..................... ....................
PS 33-22-21 Zastávka Plzeň Doubravka, rozhlasové zařízení ....... .................. .................. ................... .................
PS 33-22-30 SoS Plzeň-Doubravka, DŘT ....... .................. .................. ..................
PS 33-22-40 ED ČD Plzeň - Sušická, doolnění DŘT ....... ..................... ..................... .....................

a D.2.1 SILNOPROUDÁ TECHNOLOGIE VČETNĚ DŘT ........ ........... ............ ........... ............ ........... ..... ....... ........... ..................... ....... .......
PS 30-23-01 ZST Rokvcanv orovizorní měničová stanice 6 kV 75 Hz ....... ....... ....... .......
PS 31-23-04 Tunelv eneroocentrum technologie ....... ..................... ..................... ..................... ................
PS 31-23-05 Tunelv eneroocentrum náhradní zdroi technologie ....... ...................... ..................... ..................... ..............
PS 31-23-06 Tunelv TS 6/0 4 kV technologie ....... ........................ ....................... ........................ ................
PS 31-23-07 Tunelv TS 6/0,4 kV, vněiší uzemnění ................... ..................... ..................... ..................... .....................
PS 31-23-08 ZST Chrást rozoínací stanice 6 kV 75 Hz demontáž technologie ....... ................ ................ ...............
PS 33-23-01 SoS 25 kV 50 Hz Plzeň - Doubravka rozvodna 25 kV ....... ..................... ..................... ..................... ................
PS 33-23-02 SoS 25 kV 50 Hz Plzeň - Doubravka vlastní sootřeba ....... ..................... ..................... ..................... ..............
PS 33-23-03 SoS 25 kV 50 Hz Plzeň - Doubravka vněiší uzemnění ....... ................ ................ ...............
PS 33-23-04 SoS 25 kV 50 Hz Plzeň - Doubravka demontáž stávaiící technologie ....... .................. .................. ..................
PS 33-23-05 Měničová stanice 6 kV 75 Hz Plzeň - Doubravka demontáž technologie ....... .................. .................. ..................

a D.3 OSTATNÍ TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ ....... ... .................. ... .................. ... .................. .................. ....... .......
PS 32-24-01 1 Osobní výtahv v ZST Eioovice ....... ..................... ..................... ..................... ..................

a E.1.1 ŽELEZNIČNÍ SPODEK A  SVRŠEK ..................... ... ....... .................. ............................ ............................ ....... .................. ....... .......
SO 30-33-1 1 Zelezniční soodek, traťový úsek Rokvcanv - Eioovice ....... ......................... ......................... ......................... .......................
SO 30-33-12 Zelezniční svršek, traťový úsek Rokvcanv - Eioovice ....... ........................... ........................ ........................... ...................
SO 31-33-11 Zelezniční soodek, ZST Eioovice ....... ....................... ....................... ....................... .....................
SO 31-33-12 Zelezniční svršek, ZST Eioovice ....... ....................... ....................... ....................... ................
SO 31-33-13 Kabelovod, ZST Eioovice ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-33-11 Zelezniční soodek, traťový úsek Eioovice - Doubravka ..................... .......................... ......................... ......................... .......................
SO 32-33-12 Zelezniční svršek, traťový úsek Eioovice - Doubravka ..................... .......................... .......................... ......................... .......................
SO 32-33-13 Demontáže žel.svršku Eioovice - Doubravka a kolei. úoravv v ZST Chrást u Plzně ....... ...................... ....................... ......................
SO 32-33-14 Kabelovodv, traťový úsek Eioovice - Doubravka .................. .................... ..................... ................. .....................
SO 33-33-11 Zelezniční soodek, traťový úsek Doubravka - Plzeň ....... ........................ ....................... ..................... .....................
SO 33-33-12 Zelezniční svršek traťový úsek Doubravka - Plzeň ....... ........................ ....................... ....................... .....................

a E.1.2 NÁSTUPIŠTĚ ....... . . . ................... . . . ................... ..... ....... ........... ....... ........... ....... .......
SO 30-33-31 Nástuoiště a ořístuoové ramov v zast. Klabava ....... ...................... ...................... ..................... ..................
SO 31-33-31 Nástuoiště v ZST Eioovice ....... ..................... ..................... ..................... .................
SO 33-33-31 Nástuoiště v zast. Plzeň-Doubravka ....... ...................... ...................... ..................... ..................

a E.1.3 ŽELEZNIČNÍ PŘEJEZDY ..................... ..... ....... ........... ..... ....... ........... .................. ..... ....... ........... ....... .......
SO 32-33-41 Panelová olocha v kolenšti u viezdového oortálu tunelu Homolka ..................... ...................... ...................... ................ ......................
SO 32-33-44 Panelová olocha v kolelišti u wiezdového oortálu tunelu Chlum ..................... ........................ ...................... ................ ........................

a E.1.4 MOSTY. PROPUSTKY A  ZDI ....... ........... ....... .................. ....... .................. ....... .................. . . . ................... ..... ....... ........... ..... ....... ...........
SO 30-33-51 Propustek evid.km 88,276 ....... .................. .................. .................. .................
SO 30-33-52 Propustek evid.km 88,61 3 ....... ...................... .................... ..................... ................
SO 30-33-53 Propustek evid.km 88,878 ....... .................. .................. .................. .......
SO 30-33-54 Propustek evid.km 89,025 ....... ..................... ..................... .....................
SO 30-33-55 Propustek evid.km 89,546 ....... .................. .................. ..................
SO 30-33-56 Propustek evid.km 89,882 ....... ..................... ..................... ..................... ................
SO 30-33-57 Propustek evid.km 90,787 ....... ................... .................. ...................
SO 30-33-58 Propustek evid.km 91,934 ....... ..................... ..................... .................... .................
SO 30-33-59 Propustek evid.km 92,252 ....... .................. .................. .................. ................
SO 30-33-60 Propustek evid.km 92,657 ....... ..................... ..................... .....................
SO 30-33-61 Nový orooustek km 89,792 ....... ..................... ..................... .................... ..................
SO 30-38-01 Ochrana mostního oilíře v km 89 820-89 828 vlevo ....... .................. .................. .................. ................
SO 30-38-02 Zelezniční most v ev.km 90 920 ....... ..................... ..................... .....................
SO 30-38-03 Zárubní zeď v km 90 865-90 872 vlevo ....... ................ ................ ................
SO 30-38-04 Demontáž lávkv oro oěší v ev.km 91 274 ....... .................. .................. ..................
SO 30-38-05 Zelezniční most v ev.km 91 522 ....... ..................... ..................... .....................
SO 30-38-06 Ooěrná zeď v km 92 770-92 846 vlevo ....... ..................... ..................... .....................
SO 30-38-07 Zelezniční most v ev.km 92 957 ....... ....................... ....................... .......................
SO 30-38-08 Zelezniční most (oodchodl v km 91 184 ....... ..................... ..................... ..................... ......................
SO 30-38-31 Ochrana oroti dotvku - silniční nadiezd ev.km 88 915 ............... ....... ....... .......
SO 30-38-32 Ochrana o roti dotvku - dálniční nadiezd ev.km 89 860 ....... ................. ................. .................
SO 30-38-33 Ochrana o roti dotvku - silniční nadiezd ev.km 91 094 ............... ....... ....... .......
SO 31-33-51 Propustek evid.km 93,497 ....... ................ ................ ................
SO 31-33-52 Propustek evid.km 93,696 ....... .................... ..................... ....................
SO 31-38-01 Ooěrná zeď v km 92 893-93 040 vlevo ....... ..................... ..................... ..................... ..................
SO 31-38-02 Zelezniční most v ev.km 93 075 ....... ...................... ...................... ...................... ...................
SO 31-38-03 Ooěrná zeď v km 92 896-93 045 voravo ....... ...................... ...................... ......................
SO 31-38-04 Zárubní zeď v km 93 1 04-93 143 vlevo ....... ..................... .................... ....................
SO 31-38-06 Zelezniční most (oodchodl v km 93 191 ....... ........................ ....................... .................... .....................
SO 31-38-07 Ooěrná zeď v km 93 540-93 660 voravo ....... ...................... ...................... ......................
SO 31-38-08 Zelezniční most v ev km 93 949 ....... ..................... ..................... .....................
SO 31-38-09 7árubní zeď v km 93 915-94 030 vlevo ....... ..................... ..................... ..................... .....................
SO 31-38-10 Návěstní lávka v km 93 768 ....... ...................... ..................... ......................
SO 32-33-51 Nový orooustek km 95,049 ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-38-01 Zelezniční most v ev.km 94 289 ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-38-02 Zárubní zeď v km 94 245-94 305 voravo ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-38-03 Zelezniční most v km 94 375 ....... ........................ ....................... ........................
SO 32-38-04 Silniční most v km 94 920 .................. ....................... ....................... ........................
SO 32-38-06 Zelezniční most v km 100 1 82 ................ ..................... ..................... ..................... ................
SO 32-38-07 Zárubní zeď v km 1 00 270-100 395 vlevo ....... ....................... ....................... .......................
SO 32-38-09 Zelezniční most v ev.km 1 06 592 ....... ........................ ....................... ........................
SO 33-33-51 Propustek evid.km 107,528 ....... ................ ................ ................ ................
SO 33-38-02 Zelezniční most (oodchodl v km ev 106 988 ....... ..................... ..................... .................. .....................
SO 33-38-03 Zelezniční most v km ev 1 07 234 ....... ....................... ....................... .......................
SO 33-38-05 Zelezniční most v ev.km 108,120 ....... .......................... ......................... ......................... .....................

a E.1.5 ŽELEZNIČNÍ TUNELY ..... ....... ........... ... ......................... ... ......................... ... ......................... ....... .................. ....... .......
SO 32-38-21 Tunelv Homolka - hloubená část viezdový oortál ....................... ....................... ....................... ....................... .......................
SO 32-38-22 Tunel Homolka - ražená část, severní tunel ..................... ........................ ......................... .......................... ..........................
SO 32-38-23 Tunel Homolka - ražená část, iižní tunel ....................... ............................. ............................ ......................... ..........................
SO 32-38-24 Tunel Homolka - tunelové oroooikv ..................... ....................... ....................... ....................... .....................
SO 32-38-25 Hloubené tunelv střední část ...................... ....................... ....................... ..................... .....................
SO 32-38-26 Tunel Chlum - ražená část, severní tunel ...................... ......................... ......................... .......................... ..........................
SO 32-38-27 Tunel Chlum - ražená část iižní tunel ..................... .......................... .......................... .......................... .........................
SO 32-38-28 Tunelv Chlum - hloubená část výiezdový oortál ..................... ....................... ....................... ........................ .......................
SO 32-38-29 Tunel Chlum - tune l ové oroooikv .................. ........................ ....................... ........................ .....................

a PROTIHLUKOVÁ OPATŘENÍ ...................... ...... .. .. . ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ... .................. ..... ....... ........... ..... ....... ...........



SO 30-34-31 Protihluková stěna v km 87 999 88 095 vpravo ............... .................. .................. ...................
SO 30-34-32 Protihluková stěna v km 88 01 1 -  88 443 vlevo ...................... ..................... ..................... .....................
SO 30-34-33 Protihluková stěna v km 90 750 -  91 000 vpravo .................. ..................... ..................... ..................... ................
SO 30-34-34 Protihluková stěna v km 91 250 -  91 750 vpravo ................. ..................... ..................... ..................... ...................
SO 30-34-41 IPO -  trať.úsek Rokvcanv-  Eipovice ....... ..................... ..................... .....................
SO 31-34-31 Protihluková stěna v km 92 900 -  93 650 vpravo ................... ..................... ..................... ...................... ..................
SO 31-34-32 Protihluková stěna v km 92 450 -  93 450 vlevo ................. ......................... ....................... ..................... ....................
SO 31-34-41 IPO -  trať.úsek Eipovice ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-34-31 Protihluková stěna v km 94 970 -  95 320 vlevo ....... ..................... ..................... ..................... ................
SO 33-34-31 Protihluková stěna v km 1 00 345 -  1 01 045 vpravo ....... ...................... ...................... ..................... .....................
SO 33-34-32 Protihluková stěna v km 1 00 345 -  101 395 vlevo ....... ....................... ....................... ....................... .....................
SO 33-34-33 Protihluková stěna v km 101 042 -  1 02 145 vpravo ...................... ........................ ....................... ...................... ..................
SO 33-34-34 Protihluková stěna v km 1 01 795 -  1 02 145 vlevo ................... ..................... ..................... .................... ..................
SO 33-34-41 IPO -  trať.úsek Plzeň - Doubravka ....... ........................ ........................ ........................

a E.1.7 ZASTŘEŠENÍ NÁSTUPIŠŤ . ................ ... .................. ... .................. ... .................. ....... ....... .......
SO 30-34-18 zast Klabava zastřešení v/stimů z podchodu ....... ..................... ..................... .....................
SO 31-34-18 ŽST Einovice zastřešení výstupů z podchodu ....... ..................... ..................... .....................
SO 33-34-18 zast.Plzeň Doubravka zastřešení výstupů z podchodu ................. ..................... ..................... ....................

a E.2.1 TRAKČNÍ VEDENI ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ... .................. ....... .......
SO 30-35-01 Rokvcanv - Eioovice TV ....... ....................... ....................... ....................... ..................
SO 31-35-01 ZST Eipovice TV ....... ........................ ....................... ........................
SO 31-35-03 ZST Eipovice připomní transformátorů na TV ....... ................... ................. ..................
SO 31-35-11 Demontáž stávaiícího TV ....... ........................ ....................... ....................... ................
SO 32-35-01 Eipovice - Plzeň Doubravka TV ....... ....................... ....................... ........................ .....................
SO 33-35-01 Plzeň Doubravka - Plzeň, TV ....... ....................... ....................... ........................ .....................
SO 33-35-03 SpS Plzeň Doubravka nňnolení spínací stanice na TV .................. ..................... ..................... ..................... ..................

a E.2.2 ELEKTRICKY OHŘEV VYMEN ....... ... .................. ... .................. ... .................. ....... ....... .......
SO 31-36-03 1 ŽST Ernovice EOV ....... ..................... ..................... ....................
SO 31-36-13 ŽST Chrá st u Plzně úprava EOV ....... .................. .................. ..................

a DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ ODPOJOVAČŮ ..... ........... ... .................. ... .................. ... .................. ....... ........... ....... .......
SO 30-36-01 Zast. Klabava úprava rozvodu nn a osvětlení ....... ..................... ..................... .....................
SO 30-36-02 Rokvcanv - Eipovice provizorní úprava a demontáž rozvodu 6kV 75Hz ....... ................... .................. ..................
SO 30-36-07 Železniční most (podchod) v km 91 184 osvětlení ....... ................ ................ ................
SO 31-36-01 ŽST Eipovice rozvod nn a osvětlení ....... ..................... ..................... ....................
SO 31-36-02 ŽST Eipovice DONO ....... .................. .................. ..................
SO 31-36-04 Železniční most (podchod) v km 93 191 osvětlení ....... ................ ................ ................
SO 31-36-07 Eipovice - Plzeň-Doubravka provizorní úprava a demontáž rozvodu 6kV 75Hz ....... .................. .................. ..................
SO 31-36-09 Zast.Dvšina úprava rozvodu nn a osvětlení ....... ................ ................ ...............
SO 32-36-01 Tunelv rozvod nn a osvětlení ....... ....... ....... .......
SO 32-36-05 Tunelv rozvod 6kV ....... ...................... ...................... ......................
SO 33-36-01 Zast Plzeň-Doubravka úprava rozvodu nn a osvětlení ....... .................. .................. .................
SO 33-36-03 SpS Plzeň-Doubravka úprava DOÚO ................ .................. .................. .................. ..................
SO 33-36-04 SpS Plzeň-Doubravka úprava přípoikv nn ....... ................ ................ ................
SO 33-36-05 Plzeň-Doubravka - km108 000 provizorní úprava a demontáž rozvodu 6kV 75Hz ....... .................. .................. ..................
SO 33-36-08 ŽST Plzeň Hl.n., přípoika nn pro obiekt zab.zař. ................. ....... ....... .......

a E.2.5 UKOLEJNĚNÍ VODIVÝCH KONSTRUKCÍ ....... ... .................. ... .................. ... .................. ... .................. ....... .......
SO 30-35-02 Rokvcanv - Eipovice ukoleinění vodivých konstrukcí ....... ................... ................... ...................
SO 31-35-02 ŽST Eipovice ukoleinění vodivých konstrukcí ....... .................. .................. ..................
SO 32-35-02 Eipovice - Plzeň ukoleinění vodivvch konstrukcí ....... .................... ..................... ..................... ......................

a E.2.6 VNĚJŠÍ UZEMNĚNÍ ....... ....... ........... ....... ........... ....... ........... ....... ....... .......
SO 32-36-04 Tunelv TS 22/0 4 kV vnější uzemnění ....... .................. .................. ..................

a E.3.1 KOMUNIKACE A  ZPEVNĚNÉ PLOCHY ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ... .................. ... .................. ..... ....... ........... ............ ...........
SO 31-32-01 Zoevněná olocha u SO 31-34-11 ....... .................. .................. .................. ................
SO 32-32-01 Přeložka místní komunikace v km 94 430 - 94 788 ....... ........................ ........................ ........................
SO 32-32-02 Úorava silnice II/180 ....... ...................... ...................... ........................
SO 32-32-03 Příiezdová komunikace a zoevněná olocha u východního portálu tunelu Homolka ....... ..................... ..................... ...................... ...................
SO 32-32-09 Polní cesta v km 100 237 ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-32-10 Polní cesta od ZKO k zahrádkám ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-32-11 Úorava oolní cesty v km 100 143 - 1 00 237 ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-32-12 Příiezdová komunikace a zpevněná olocha u západního portálu tunelu Chlum ....... ..................... ..................... ..................... ...................
SO 32-32-14 Úorava oolní cesty od Úiezdu k zahrádkám ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-32-15 Polní cesta k pozemkům v k.ú.Kvšice ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-32-22 Zpevněná plocha u technologického ohiektu pro tunelv .................. ..................... ..................... ................... ....................
SO 33-32-01 Úprava Mohvlové ulice pro rekonstrukci přemostění ....... ..................... ..................... .....................
SO 33-32-02 Příiezd ke spínací stanici Plzeň - Doubravka ....... .................. .................. ..................

a E.3.2 POZEMNÍ STAVBY VČETNĚ DEMOLIC .... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ... .................. ....... .......
SO 30-34-15 zast Klabava přístřeškv ....... .................. .................. .................. ...............
SO 31-34-11 ŽST Eipovice provozní budova ................... ..................... ..................... ..................... .......
SO 31-34-12 ŽST Eipovice vodovodní přípoika ................... ................ ................ ................
SO 31-34-13 ŽST Eipovice kanalizační přípoika ................... .................. .................. ..................
SO 31-34-15 ŽST Eipovice přístřeškv ....... .................. .................. .................. ..............
SO 31-34-16 zast.Dvšina přístřeškv ....... ................. .................. ................... ................
SO 32-34-12 Technologický obiekt - energocentrum ...................... ..................... ..................... ..................... .....................
SO 32-34-16 ŽST Chrást - demolice provozní budovv ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-34-17 ŽST Chrást -stavební úprav// ve sdělovací místnosti ....... ................... ................... ...................
SO 33-34-01 zast.Plzeň Doubravka demolice ....... ..................... ..................... .....................
SO 33-34-13 Spínací stanice Plzeň - Doubravka ....... ..................... ..................... .....................
SO 33-34-15 zast.Plzeň Doubravka, přístřeškv ....... .................. .................. .................. ..............

a E.3.3 TRUBNÍ SÍTĚ ....... ........... ..... ....... ........... ..................... ..................... ....... ........... ..... ....... ........... .......................
SO 30-37-01 Úprav/ meliorací v km 90 1 00 - 90 800 ....... ....... ....... .......
SO 31-37-01 Splašková kanalizace v km 93 1 57 ....... ................... ................... ...................
SO 31-37-21 Přeložka plvnovodu STL DN 110 pro výstavbu SO 31-38-02 ....... .................. .................. ................
SO 32-37-01 Úprav/ meliorací u portálů tunelu Homolka .................. .................. .................. ................ ..................
SO 32-37-02 Požární vodovod pro tunel (venkovní část ) ....... .................... ..................... ..................... ..................
SO 32-37-05 Úprav/ meliorací v km 94 300 - 94 600 ....... .................. .................. ..................
SO 32-37-06 Úprava výtlaku odpadni vodv v km 95 185 ....... .................. .................. ...................
SO 32-37-07 Úprava vodovodu v km 95 005 ....... ..................... ..................... ..................
SO 32-37-21 Osazení chráničkv na VTL plvnovodu DN300 ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-37-22 Přeložka VTL plvnovodu DN80 ....... ....... ....... .......
SO 32-37-23 Přeložka stanice katodové ochranv ....... ..................... .................... ..................
SO 32-37-41 Přeložka produktovodu CEPRO ....... ..................... ..................... ..................
SO 33-37-01 Přeložka kanalizace DN 1 200/800 v km 101 133 ....... ..................... ..................... .....................
SO 33-37-21 Přeložka plvnovodu STL DN250 v km 101 148 ....... .................. .................. ..................
SO 33-37-22 Přeložka plvnovodu STI DN150 v km 102 066 ....... .................. .................. ..................
SO 33-37-41 Přeložka parovodu Plzeňská teplárenská ....... ..................... ..................... .....................

a E.3.4 SDĚLOVACÍ NEDRÁZNÍ VEDENÍ ....... ... .................. ..................... ..... ........... ..................... ... .................. ... ..................
SO 30-35-03 Rokvcanv - Plzeň provizorní převěšení ZOK ....... ....................... ..................... ................. .....................
SO 30-39-01 Rokvcanv - Eipovice úprav// a ochrana metalických rozvodů MK a DK C Telecom as. ....... .................. .................. ..................
SO 31-39-01 ŽST Eipovice úprav// a ochrana metalických rozvodů MK C.Telecom as. ....... .................. .................. ..................
SO 31-39-02 Eipovice - Chrást u Plzně ochrana DOK DK a MK C.Telecom a s. ....... ............... ................ ................
SO 31-39-03 Chrást u Plzně- Plzeň Doubravka, ochrana DOK, DK a MK C.Telecom as. ....... ................. ................. .................
SO 32-39-01 Eipovice - Tunel "Homolka" úprav/ a ochrana metalických rozvodů MK C.Telecom as. ....... .................. .................. ..................
SO 32-39-02 Eipovice - Tunel "Homolka" úprav/ a ochrana optrozvodů DOK C.Telecom a s. ....... .................. .................. ..................
SO 32-39-03 zast.Úiezd úprav/ a ochrana metal. rozvodů MK a DK C.Telecom as. ....... .................. .................. ..................
SO 32-39-05 Tunel "Chlum" - Plzeň Doubravka, úpravv a ochrana metal rozvodů MK a DK C.Telecom a ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-39-06 Tunel "Chlum" - Plzeň Doubravka úprav/ a ochrana DOK C.Telecom as. ....... .................. .................. ..................
SO 33-39-01 Plzeň Doubravka - Plzeň úprav/ a ochrana metalických rozvodů MK C.Telecom as. ....... ..................... ..................... ......................
SO 33-39-02 Plzeň Doubravka - Plzeň úprav/ a ochrana sdělovacích kabelů ZCE ....... ................. .................. .................
SO 33-39-03 Plzeň Doubravka - Plzeň úprav/ a ochrana sdělovacích kabelů ostatních správců ....... .................. .................. ..................

a E.3.5 SILNOPROUDÉ NEDRÁZNÍ VEDENÍ ....... ....... ........... ................ ................ ....... ....... ........... ....... ...........
SO 31-36-12 Eipovice úprava veřeiného osvětlení ....... ................ ................ ................
SO 33-36-02 Plzeň Doubravka železniční most (podchod) v ev. km 1 06 988 úprava přípoikv nn a osvět ....... ................ ................ ................
SO 33-36-16 Plzeň - Mohvlová ulice, úprava veřeiného osvětlení v ev. km 1 07,234 ....... .................. .................. ..................

a E.3.6 OSTATNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY ...... ....... ........... . .. .. ................... . .. .. ................... ....................... ..... ....... ........... ....... .......
SO 30-31-01 Cást Rokvcanv - Plzeň dopravní opatření ....... ..................... ..................... .................. .....................
SO 30-31-02 Cást Rokvcanv - Plzeň zabezpečení veřeiných záimů ....... ........................ ....................... ....................... .......................
SO 30-31-11 Rekultivace stáv.trati v úseku "klabavské přeložk/" ............... ..................... ..................... .....................
SO 32-31-11 Rekultivace stáv.trati v úseku Bukovec - Plzeň Doubravka ....... ..................... ..................... .....................
SO 32-31-12 Rekultivace opouštění stopv II/180 u Kvšic ....... .................. .................. ..................
SO 32-31-13 Rekultivace dočasného dlouhodobého záboru ....... ........................ ....................... ........................
SO 32-38-31 Sanace škod způsobených výstavbou tunelů ........................ ..................... ..................... ....... .....................
SO 32-38-32 Hloubené tunelv střední část - stavební iáma ....... ........................ ....................... ...................... .....................
SO 32-38-62 Demolice mostu v ev. km 106 337 ....... .................. .................. ..................

a VŠEOBECNÝ OBJEKT ....... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ..... ....... ........... ....... .......
SO 98-98-00 IVšeobecnv obiekt ....... ....................... ....................... ....................... .......................

ZM ĚNA VLASTNÍKŮ (ze SŽDC na OSTANTÍ) pouze do tčené o b je k ty  d le  D3 ....... . ............ ........... . ............ ........... ............ ...........

ZMĚNA ZPŮSOBILOSTI (OSTATNÍ a V šeobecný o b jek t SŽDC) pouze dotčené 
o b je k ty  d le  D5 - N ....... ........... . ....... ........... ....... .................. . ..... ....... ...........

ZMĚNA ZPŮSOBILOSTI (OSTATNÍ a V šeobecný o b jek t SŽDC) pouze dotčené 
o b je k ty  d le  D5 - K

CELKEM 81 416 662,48 5 399 053 415,54 5 273 834 508,27 4 103 303 947,51 1 170 530 560,76 125 218 907,28 103 964 958,12

CELKEM ZAOKROUHLENO NA CELÁ ČÍSLA 81 416 662,00 5 399 053 416,00 5 273 834 508,00 4 103 303 948,00 1 170 530 561,00 125 218 907,00 103 964 958,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 271705

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 43259257-d98e-4926-93d9-266e3462b7e2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2019 16:16:03


		2019-05-07T14:16:07+0000




